



Smak på sporet: Coca-Cola slipper ny cola-skaping med kulturikonet Marshmello

30-06-2022

Coca-Cola Creations slipper sin nyeste smak i begrenset opplag – et samarbeid med den GRAMMY-nominerte artisten Marshmello.

Marshmellos Limited Edition Coca-Cola, merkets første drikke som er laget i samarbeid med en artist, fanger følelsen av å blande beats fra musikkverdens topplister. Den nye drinken – som kombinerer jordbær- og vannmelon-smaker med en god cola-smak – kommer i USA i juli og vil være tilgjengelig i utvalgte land rundt om i verden. En uten-sukker versjon vil også være tilgjengelig.

"Vi skapte en stemningsfull blanding av favorittsmakene mine i denne helt nye blandingen," sa Marshmello. "Jeg synes den smaker fantastisk og håper fansen elsker den også."

Slanke samlebokser med slående svart-hvitt-bilder og dryppende Coca-Cola Spencerian-skifttype, hyller Marshmellos signaturestetikk.

Coca-Cola ønsket Marshmello og hans mannskap velkommen til Atlanta i fjor for en omvisning i selskapets arkiver og samskapingsverksted. Artisten skribbelet på tavler med cola-reklamer, eksperimenterte med smaker laget av R&D-smaksforskere nippet gjennom et spesiallaget sugerør for å passe til Marshmellos varemerke-hjelm, og brainstormet erfaringskonsepter med merkevare- og markedsføringsteam.

"Fra starten ønsket vi at dette skulle være en samarbeidsprosess som kunne komme til live og føles autentisk for begge merkene våre," sa Oana Vlad, Senior Director, Global Strategy, The Coca-Cola Company. "Alle brettet opp ermene og hadde det veldig gøy ... Marshmello er kjent som en kobling av fans, så verdiene våre er på linje."

For å falle sammen med den globale smakens IRL-lansering, vil en oppslukende Twitch-overtakelse 9. juli tillate fans å delta i et livestream-spilleventyr med Marshmello-tema og få eksklusiv tilgang til metamerch designet av Zepeto. Fra og med 29. juli vil en skannbar QR-kode lede fansen til Coca-Cola Creations-huben, hvor de kan generere et unikt stykke digital kunst mens de opplever følelsen av å lytte til Marshmellos nye spor, «Numb».